

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
231	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232А	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233А	Ведущий специалист (232 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектной поддержки продаж и технических решений (ОППД и ТР)																							
234	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектной поддержки продаж и технических решений [Группа проектов и технических решений]																							
235А	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236А	Ведущий инженер (235 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237А	Ведущий инженер (235 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238А	Ведущий инженер (235 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обслуживания персоналом [Группа по подбору персонала]																							
240	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба оперативного управления																							
242	Инженер электросвязи 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244А	Старший электромеханик связи (244 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245А	Старший электромеханик связи (244 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246А	Старший электромеханик связи (244 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247А	Старший электромеханик связи (244 А)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех [Группа сопровождения выпрямительного оборудования]																							
248	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Инженер электросвязи												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Старший электромеханик связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех [Электромеханическая лаборатория]																							
252	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех [Группа сопровождения охранно-пожарной сигнализации]																							
253	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех [Сменный персонал]																							
254А	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255А	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(254) А)																								
256А (254) А)	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257А (254) А)	Инженер электросвязи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258А (258) А)	Электромеханик связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260А (258) А)	Электромеханик связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261А (258) А)	Электромеханик связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262А (258) А)	Электромеханик связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр эксплуатации линии связи. Линейно-кабельный цех городских сетей. Бригада по устранению кабельных повреждений.																								
263А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271А (263) А)	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Центр эксплуатации линии связи. Линейно-кабельный цех городских сетей. Бригада текущего и капитального ремонта кабельных сетей.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
272А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
273А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
274А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
275А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
277А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
278А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
279А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
280А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр эксплуатации линии связи. Цех эксплуатации волоконно-оптических линий связи. Линейно-кабельный участок № 3																							
281А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
282А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
283А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
284А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
285А	Кабельщик-спайщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
286	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
287	Начальник линейно-кабельного участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр эксплуатации линии связи. Цех эксплуатации волоконно-оптических линий связи.																							
288	Техник по учету													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Набережно-Челнинский зональный узел электрической связи (НЧ ЗУЭС). Заращупчик																							
289	Заращупщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Набережно-Челнинский зональный узел электрической связи (НЧ ЗУЭС). Склад																							
290	Заращупщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
291	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Актышский районный узел электрической связи (РУЭС). Транспортная служба																								
26	Водитель автомобиля	2		2	2				2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Агрызский районный узел электрической связи (РУЭС). Транспортная служба																								
42	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 5 разряда	2			2	2			2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Мензелинский районный узел электрической связи (РУЭС). Транспортная служба																								
30	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи 4 разряда	2			2	2			2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Набережно-Челнинского
ЗУЭС

(подпись)

Яруллин А.Р.
(ФИО)

29.12.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Мустафин З.З.
(ФИО)

29.12.2014
(дата)

Председатель ПТО Набережно-Челнинского ЗУЭС ОПТО ПАО "Таттелеком"

(должность)

(подпись)

Камаев И.В.
(ФИО)

29.12.2014
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2096

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кирматов Константин Юрьевич
(ФИО)

(дата)